РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 545-2/21

14 апреля 2021 г.

пгт Раздольное

О внесении изменений в решение внеочередной сессии

Раздольненского районного совета II созыва от 30.12.2020

№ 476-2/20 «О даче согласия принять из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым имущество»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым, решением внеочередной

сессии Раздольненского районного совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 13.06.2019

№ 1414-1/19), учитывая ходатайство Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 12.04.2021 № 01-10/852, принимая во внимание

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям от 13.04.2021, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение внеочередной сессии Раздольненского

районного совета II созыва от 30.12.2020 № 476-2/20 «О даче согласия принять

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым имущество» изложив приложение к нему в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Заместитель председателя

Раздольненского районного совета                   Т. Вышинская

http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение

к решению внеочередной

сессии Раздольненского

районного совета II созыва

от 30.12.2020 № 476-2/20

в редакции решения внеочередной

сессии Раздольненского районного

совета II созыва

от 14.04.2021 № 545-2/21

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, в отношении которого дано согласие о принятии из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым

№

п/п

Наименование имущества
Кол-во,

шт.

1

МФУ Pantum M7300FDW [А4/Лазерная/Черно-белая/33

стр.мин/Дуплекс/Двусторонний ADF/Факс/Wi-Fi/RJ-

45/USB 2.0] (M7300FDW)

6

2

Интерактивный комплекс с вычислительным блоком и

мобильным креплением

12

3
Ноутбук для управленческого персонала ICL RAYbook

Si1507
36

4 Ноутбук мобильного класса ICL RAYbook Bi1014 180

5

Ноутбук учителя (по КТРУ – Ноутбук) ICL RAYbook

Si1509

Страна происхождения: Российская Федерация

12